项目名称：临渭区 2026 年小麦“一喷三防”项目（药剂采购）{项目名

称}

共 1 页，第 1 页

序

号
分项内容 单 位 数 量 单 价 合 计

1
杀虫剂（10%噻虫·高氯

氟）
亩 42078 2.56 元 107719.68 元

2
杀菌剂（40%丙硫菌唑·戊

唑醇）
亩 42078 3.52 元 148114.56 元

3
叶面肥（含氨基酸水溶肥

料)
亩 42078 1.20 元 50493.60 元

4
生长调节剂(28-表芸苔

素内酯)
亩 42078 1.68 元 70691.04 元

投标总报价（人民币大写）：叁拾柒万柒仟零壹拾捌元捌角捌分 （¥ 377018.88

元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

说明：

1.投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标报价的各个组

成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2.本表各分项报价合计应当与“投标报价”相等；如果按单价计算

的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投标人名称： 陕西新时代凌峰农业科技有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期: 2026 年 03 月 03 日